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Klagande 

AB Svenska Spel, 556460-1812  
621 80 Visby 
Ombud: Albihns AB  
Box 5581, 114 85 Stockholm 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Registrering av varumärket SPELA LAGOM! 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 21 maj 2008 
angående v.ans. nr 07-02425, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
AB Svenska Spel har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansökningen med 
samma tjänsteförteckning i klass 35 som i det överklagade beslutet men 
med följande i rangordning angivna förteckningar i klass 41.  
1. samma tjänster som omfattas av det överklagade beslutet. 
2. sport- och idrottsaktiviteter och underhållning. 
3. sport- och idrottsaktiviteter. 
4. samtliga tjänster i klass 41 strukna. 
 
Bolaget har till grund för sin talan hållit fast vid att det sökta märket i 
sig besitter för registrering erforderlig särskiljningsförmåga för de tjäns-
ter som omfattas av de alternativa tjänsteförteckningarna. 
 
Svenska Spel har till utveckling av talan bl.a. anfört följande. Varumär-
ket SPELA LAGOM! är ägnat att på ett suggestivt sätt anspela på, utan 
att beskriva, de tjänster märket avser.  
 
DOMSKÄL 

 
Patentbesvärsrätten delar PRV:s bedömning att det sökta märket 
SPELA LAGOM! i sig saknar för registrering erforderlig särskiljnings-
förmåga med avseende bl.a. på de tjänster i form av vadhållning och 
sport- och idrottsaktiviteter som det sökta märket omfattar enligt yr-
kandet i första hand. De i Patentbesvärsrätten gjorda begränsningarna 
enligt alternativen 2 och 3 ändrar inte denna bedömning. I sista hand 
har AB Svenska Spel begränsat ansökningen till att endast avse tjäns-
terna i klass 35. För dessa tjänster kan det sökta märket inte anses be-
skrivande. Överklagandet ska därför bifallas i enlighet med detta yr-
kande. 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsråden Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, Annika Ryberg, samt adjungerade ledamoten Charlotte 
Dahl. Enhälligt.  


